
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/titanov-magnetick-zkladna-910pl-p-23837.html

  
Titanová magnetická základna
910PL.

Včetně DPH 386 Kč

Bez DPH 319 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00734950

Popis produktu
 Titanová magnetická základna 910PL. 
 Vysoce kvalitní magnetická základna vybavená pryžovým krytem pro ochranu karoserie vozu proti poškrábání. Další výhodou
základny je velmi silný magnet, který zaručuje dokonalé uchycení základové desky i při vysokých rychlostech.

 Průměr základny 145 mm
 Barva Černá
 Délka kabelu 4 m
Hmotnost PL 910

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/titanov-magnetick-zkladna-910pl-p-23837.html
http://www.tcpdf.org

